Exercice 2025,

sur la ligne d’imputation budgétaire n'

4. MODE DESOUMISSION

Le mode de soumission retenu pour cette Demande de Cotation est hors ligne

5. COUT PREVISIONNEL

Le coût prévisionnel des prestations, objet de la présente consultation, est de 47 000 000 (Quarante-sept millions) F CFA

Le véhicule objet de la présente ConsultatËon est cofinancé par le budget du Fonds Spécial d'Equipement et d'Intervention
Intercommunale (FEICOM) et la COMMUNE DE BANKIM, Exercice 2025.

- Budget FEICOM 32 500 000 {Trente-Deux millions Cinq cent mille) francs CFA TTC ;

- Budget Commune BANKIM14 500 000 (quatorze millions Cinq cent mille) francs CFA TTC.

dont

6. CONSULTATION DU DOSSIER DE DEMANDE DE COTATION

Le dossier physique peut être consulté gratuitement à la mairie de Bankim aux heures ouvrables au service (SIGAMP), numéro

de porte, BP, téléphone, fax, e-mail)] dès publication du présent avis.

[...]

soumission en ligne est conditionnée par le payement des frais d'achat du dossier de Demande de Cotation DC.

8. CAUTION DE SOUMISSION TIMBRÉE À 1 500 F CFA

Chaque soumissîonnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission timbrée à -1 500 F
CFA d’un montant de 470 000 (Quatre cent soixante-dix MILLE) francs CFA délivrée par un organisme ou une institution
financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste

figure dans la pièce 10 du DDC et valable jusqu'à trente (30) jours audelà de la date initiale de validité des offres.

[...]

- Les cahiers des clauses techniques Particulières ou des spécifications techniques des fournitures ou des TDR le
cas échéant.

non aëceptation des clauses du marché entrainera l’élimination du soumïssionnaire.

Accès à une ligne de crédit

NB : la
1-

13-

Joindre la solvabilité d’une banque agréée d’au moins 17 000 000 (Dix-sept millions) FCFA

l’attestation de non abandon de chantier..

c - Offre financière

Elle regroüpe taüs:les éléments permettant de justifier le coût des prestations; à savoir :

f+ Lâ soumisstoh'pfoprefnent dite;.eh original'rédigé selon le modèle joint, timbré au tarif en vigueur, signée èt datée ;

[...]

000 000 (vingt millions) francs CFA

pièces iustificatives : première et dernière page du contrat et PV de réception provisoire ou définitive)
Résultat

Oui 1 Non

Oui 1 Non

/7

C. Accès à une ligne de crédit

Attestation de solvabilité financière au moins égal à 17 000 000 (dix-sept millions) francs CFA m
Résultat

D-Spécifications Techniques

/1

Attestation de non abandon de chantier m
Résultat /1

TOTAL GENERAL sur 12

RESULTATS DE L’ANALYSE

MONTANT PROPOSE

MONTANT CORRIGE

NB : Pour être techniquement qualifié, une entreprise doit totaliser au moins 9 « OUI » sur 12 critères